
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

25085 GAVARDO (BS) - P.ZZA DE MEDICI, 26 - C.F. 96037260179 C.M. BSMM205007

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA 2 DI GAVARDO

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2021 - MODELLO J
Esercizio finanziario 2021

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio

Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

205.722,85

154.544,36

4.861,36 129.991,38 134.852,74

0,00 63.633,93 63.633,93

31.819,10 92.067,85 123.886,95

28.615,50 23.505,84 52.121,34

216.688,64

166.056,95

108.727,20 0,00 108.727,20

174,46 8.610,00 8.784,46

316.631,38

129.991,38

100.677,85

29.313,53

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

di cui (*)

Riscossioni

di cui (*)

Pagamenti

di cui (*)

Saldo di cassa alla data 31/12/2021

di cui (*)

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 31/12/2021

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione per la gestione di
competenza

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data IL DIRETTORE DEI S. G. A.
Alessandra Maioli
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(8-9)
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