

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA 2 DI GAVARDO

25085 GAVARDO (BS) - P.ZZA DE MEDICI, 26 - C.F. 96037260179 C.M. BSMM205007

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2021 - MODELLO J

Esercizio finanziario 2021

			Conto residui (importi in euro)	Conto competenza (importi in euro)	Totale (importi in euro)
1	Fondo cassa al 1° gennaio	L			205.722,85
				di cui (*)	154.544,36
2	Riscossioni	(+)	4.861,36	129.991,38	134.852,74
		di cui (*)	0,00	63.633,93	63.633,93
3	Pagamenti	(-)	31.819,10	92.067,85	123.886,95
		di cui (*)	28.615,50	23.505,84	52.121,34
4	Saldo di cassa alla data 31/12/2021	(=)			216.688,64
				di cui (*)	166.056,95
			Residui esercizi precedenti (importi in euro)	Residui dell'esercizio (importi in euro)	Totale (importi in euro)
5	Residui attivi	(+)	108.727,20	0,00	108.727,20
6	Residui passivi	(-)	174,46	8.610,00	8.784,46
7	Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 31/12/2021	(=)			316.631,38
8	Entrate accertate nell'esercizio Spese impegnate nell'esercizio	(+) (-)			129.991,38 100.677,85
10	Avanzo o Disavanzo di amministrazione per la gestione di competenza	(=)			29.313,53
(*) sog	ggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29	9 della L. 23	V/12/1998 n. 448		

Data IL DIRETTORE DEI S. G. A. Alessandra Maioli